\*) animal, quod in novis domibus cernitur.

מלך היה מן המלכים מלך המלכים מלך המלכים  
 מלך המלכים מלך המלכים מלך המלכים מלך המלכים  
 מלך המלכים מלך המלכים מלך המלכים מלך המלכים  
 מלך המלכים מלך המלכים מלך המלכים מלך המלכים  
 מלך המלכים מלך המלכים מלך המלכים מלך המלכים  
 מלך המלכים מלך המלכים מלך המלכים מלך המלכים  
 מלך המלכים מלך המלכים מלך המלכים מלך המלכים  
 מלך המלכים מלך המלכים מלך המלכים מלך המלכים  
 מלך המלכים מלך המלכים מלך המלכים מלך המלכים  
 מלך המלכים מלך המלכים מלך המלכים מלך המלכים  
 מלך המלכים מלך המלכים מלך המלכים מלך המלכים  
 מלך המלכים מלך המלכים מלך המלכים מלך המלכים  
 מלך המלכים מלך המלכים מלך המלכים מלך המלכים

Vox missa fuit ex alto, e regno superiori, vox autem flebilis, ita sonans: me, qui nudus in mundum veni, premens aliquis inde eduxit, eduxit premens aliquis inde, & ut passerem inde sublimem sustulit. Scilicet lamentabilem hanc & flebilem vocem sublimis abiens anima e suo loco misit: quid, corpus, in hoc mundo fecisti? Quod vestem splendoris lucisque indui; tu vero, corpus, mecum in domum Vitæ non ascendisti. Quod lumbos zona splendoris lucisque præcixi; tu vero mecum in domum Vitæ non ascendisti. Quod corona splendoris lucisque meo capiti imposita fuit; tu vero mecum in domum Vitæ non ascendisti. Quod non defuerunt, qui mihi nubes splendoris lucisque in meas manus legerent; tu vero mecum in domum Vitæ non ascendisti. Quod calceos splendoris in meis pedibus concinnavi; tu vero mecum in domum Vitæ non ascendisti. Sic anima corpus, ipsam non comitantem, alloquebatur. Quæ vero deinde hanc vocem Præconis Vitæ pronuntiatam audivit: veni, veni, anima collustrata, quæ machinam obscuram collustrasti, veni, veni, anima læta, quæ corpori foetido jucunda fuisti. Veni, veni, filia purgata, tu, quæ in domicilio malorum versaris. O! fraudulentam te vocarunt, qui mali Spiritus in orbem eunt, definiens, tes ferventem sedem cuique animæ, quam de tellure extulerint. Corpus posthæc idem Præco Vitæ sic allocutus est: nonne, corpus, ex pulvere luti effictum fuisti, ex pulvere effictum, fuisti luti? Septem Stellares, qui te persecuti sunt, in reis steterunt, Septem Stellares, qui te persecuti sunt, steterunt in reis in hoc mundo. Memoranda Vita, Vita quæ pura: ut & purus Vir, qui illuc abiit.

Infanti mihi mea mensura absoluta : mihi infanti existit mœror : mihi infanti mensura absoluta. Ubi vero ab hoc mundo excesserim, confectum fuisse numerum meum, Fascinatores insurgentes indignabuntur. Quam autem stultæ generationes? Quam simplices creaturæ? Quam stultæ generationes? Quæ ob me in mundo in luctu manebunt, ob me manebunt in luctu. Mihi tamen est splendor ex luce, eaque infinita. Quo autem splendore egresso, Perditi ad Vitam Secundam questum se contulerunt. Quæ etiam Vita Secunda de suo throno surgens, Vitam Summam Primam his quidem verbis laudavit : celebreris, Vita summa, quod hanc creaturam mihi misisti. Sed ejus plantæ, summisso capite, suoque loco ejulantes & lacrimantes, ita mihi dixerunt : in tuum, vir, locum a nobis discedis. Quando videbimus, quando videbimus tuum adventum, mundo occultum? Quibus hic respondit : utinam Domini hoc mihi dedissent, ut apud vos in hoc mundo adolescerem! Rogate Dominos illos, Paciferos, occultos, qui splendori Vitæ eximio præsumt. Quæ plantæ vero iterum moventes, ut hic infans, quod bonum ei Domini præcepturi essent, confirmaret & impletet, simul interrogarunt : tuas, Vir, plantas cui viro, eas sustenturo, commendasti? quamquam tua virtus eis supererit, tuusque spiritus eis intererit. Petitioni istæ concessit. Vita pura.

Aeon sum Vitæ summæ. In mari habitavi. Cur vero alas mihi finxerunt, cur finxerunt mihi alas? Ob hoc, ut aliis his volatilibus locum lucis peterem.

Cui rei similes sunt boni, corporibus suis egressi? Similes sunt reptantibus stellionibus, levissime in hunc mundum proserpentibus. Cui rei similes sunt filii malorum, corporibus suis egressi? Similes sunt vespis, quæ, suo ex alveari egressæ, suoque melle penitus consumpto, avolant, & in monte revolutionis (i. e. morituræ) consistunt. Memoranda Vita: quæ pura.

Splendor hic, anima, est illius, qui sciens, docens, instructus, instruens, justus & verax, in nube sedet. Sustinet ille splendor Angelos Genios, voce justitiæ præeuntes, & mites. Transiit anima mea armarium telluris, atque festinans sedem certaminis reliquit. Contendens vero hæc anima & incedens, ad domum redemptionis perrexit, atque iter fecit, donec ad prætorium illius pervenit. Prætor tum, proposita questione, interrogavit: cuius virtute, anima, existi? & cui nomen dedisti? Respondit: virtute Vitæ exii, atque Præconi Vitæ nomen dedi. Prætor: cui rei hujus mundi te, anima, comparans comparem? Comparem te soli diurno, comparem te nocturnæ, comparem te tempestati hiemali, ruinam mundo minitanti, comparem te aquæ, per afflatum venti hiemalis fluctuanti. At vero anima hæc splendidior, sole diurno, candidior luna nocturna, validior tempestate hiemali, ruinam mundo minitante, & jucundior aqua, per afflatum tempestatum hiemalis fluctuante. Cui & Prætor, summisso capite, ulterius dixit: sursum, anima, contende, i, animæ, ascende, abi, perveni. Vita pura.

Vinctum mare: vincta deo maris littora: vincti hic Dæmones, Diaboli, Tympanistæ, Cantatrices, Deastræ, Oscines; vincti 590 Dæmones in carcere, Diaboli, Tympanistæ, Cantatrices, Deastræ, Oscines: vincti 590 Dæmones, in carcere ii vincti. Quo autem animæ afflabuntur splendore, ille, ut qui Aeonum est, acutus.

Quam exardescit litigosus, quam exardescit litigosus. Cor iracuundi quam iræ cedit? Quam exardescens, quam incensus, qui litem suscipit, qui suscipit litem? In luce Vitæ hic non incedit.

Epistola obsignata e mundo exiit. Quæ vero epistola scripta de justitia, sigilloque Dominorum obsignata erat. Composituerant hanc pacifici, expediti viri, ac fideles, colloque animæ appenderant. Quam & animam cum illa epistola ad portam Vitæ miserunt. Videlicet, Angeli mortuis præfecti, Domini fideles, hi inquam præfecti ac Domini, animamque quasi pennis in sublime ducturi, hanc epistolam secreto meditatam, & in aures legendam, nec nisi de justitia compositam, sigilloque Dominorum obsignatam, exaraverant: sicut etiam, auribus animæ istâ appensa, hanc animam Domini illi justii, pacifici, expediti ac fideles viri ad portam Vitæ miserunt. Quo autem ubi perventum fuit, anima hæc ab illius portæ custodibus, splendore sapienter sparso, operta lumine ascendit, atque, corusca coronâ capiti suo imposita, exiens mundo hæc anima, volans ac pergens ad canales aquæ vivæ pertigit. Cujus vero aquæ canales ubi attigerat, Sarak Zivo dominus, dextrâ porrecta, eam excepit, per canales hujus aquæ trajecit, & in sede, quam Vita tenet, collocavit.